Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
NORMAL W1 - Spona se šroubem W1
Kód produktu: 30017
Tip
Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: Ocel
Použití produktu: Čelisťové spony
Vlastnosti: Odolnost proti korozi: 72 hodin Solný sprej (ASTM B-117)
Spona je hladká po obou stranách pásku, a proto je používaná všude tam, kde jsou trvanlivost a bezpečnost hadice velmi důležité.
Spona má vynikající dotěsňovací schopnost u malých průměrů. Maximální tlak se může lišit v závislosti na typu použité hadice a
spojky. Má také mnoho aplikací v automobilovém průmyslu. Citlivé dotažení spony zajišťuje šroub s metrickým závitem. Hlava
šroubu - šestihran 6 mm s drážkou. Materiál: Pás: Ocel ST3 K32 (EN 10215), Šroub a matice: Ocel Stupeň 6, Povrchová úprava:
Šedobílá Cr3 Pozinkovaná. Balení je pouze informativní údaj, u všech spon je možné objednat 1 ks.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Síla pásku
Provozní tlak
Utahovací moment
Šířka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/006-NORMAL-W1
6-6
0,5 mm
15 bar
0,4
9 mm
0,003 kg
100
ks
4,20 Kč
 Lanškroun:   94,0Pardubice:   18,0Zlín:   0Praha - Zličín:   57,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/008-NORMAL-W1
8-8
0,5 mm
14 bar
0,4
9 mm
0,003 kg
100
ks
4,10 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   15,0Zlín:   0Praha - Zličín:   18,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/009-NORMAL-W1
9-9
0,5 mm
15 bar
1
10 mm
0,004 kg
100
ks
4,20 Kč
 Lanškroun:   118,0Pardubice:   19,0Zlín:   0Praha - Zličín:   50,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9,5/010-NORMAL-W1
9,5-10
0,5 mm
14 bar
1
10 mm
0,005 kg
100
ks
4,80 Kč
 Lanškroun:   251,0Pardubice:   29,0Zlín:   0Praha - Zličín:   26,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/011-NORMAL-W1
10-11
0,5 mm
13 bar
1
10 mm
0,003 kg
100
ks
4,80 Kč
 Lanškroun:   437,0Pardubice:   20,0Zlín:   0Praha - Zličín:   30,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
012/013-NORMAL-W1
12-13
0,5 mm
12 bar
1
10 mm
0,003 kg
100
ks
4,70 Kč
 Lanškroun:   134,0Pardubice:   25,0Zlín:   0Praha - Zličín:   30,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/014-NORMAL-W1
13-14
0,5 mm
12 bar
1
10 mm
0,003 kg
100
ks
4,70 Kč
 Lanškroun:   319,0Pardubice:   29,0Zlín:   0Praha - Zličín:   91,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
014/015-NORMAL-W1
14-15
0,5 mm
12 bar
1
10 mm
0,005 kg
100
ks
5,30 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   27,0Zlín:   0Praha - Zličín:   15,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/017-NORMAL-W1
15-17
0,5 mm
12 bar
1
10 mm
0,005 kg
100
ks
5,30 Kč
 Lanškroun:   231,0Pardubice:   11,0Zlín:   0Praha - Zličín:   39,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/018-NORMAL-W1
16-18
0,5 mm
12 bar
1
10 mm
0,005 kg
100
ks
5,30 Kč
 Lanškroun:   167,0Pardubice:   20,0Zlín:   0Praha - Zličín:   44,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
018/020-NORMAL-W1
18-20
0,5 mm
10 bar
1
10 mm
0,008 kg
100
ks
5,30 Kč
 Lanškroun:   81,0Pardubice:   20,0Zlín:   0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0